
 

Poznań, 14 września 2017 roku 

 

DOP-0212/96/17 

 

Zarządzenie nr 96/2017 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 14 września  2017 roku 

w sprawie stypendium mieszkaniowego dla cudzoziemców przyjętych  

na  Anglojęzyczne Studia Doktoranckie Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

(Poznań University of Life Sciences PhD Studies – w skrócie PULS PhD Studies) 

w roku akademickim 2017/2018 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jedn. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.), § 42 ust. 4 pkt 13 i ust. 5 Statutu Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu oraz § 14 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania i odbywania przez 
cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach 
rozwojowych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1501) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dla cudzoziemców przyjętych na Anglojęzyczne Studia Doktoranckie Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu (Poznań University of Life Sciences PhD Studies –  
w skrócie PULS PhD Studies) w roku akademickim 2017/2018, Rektor ustanawia ze 
źródeł innych niż wskazane w art. 94 ust 1 i 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) stypendium 
mieszkaniowe na zakwaterowanie w jednym z Domów Studenckich Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu. 

2. Regulamin przyznawania stypendium, o którym mowa w ust. 1, został określony  
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

              
     /-/ 

 
  prof. dr hab. Jan Pikul 

 


